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Ny Sifoundersökning: 

Rekordstort förtroendeövertag för Reinfeldt 
 

63 procent av svenskarna känner störst förtroende för Fredrik Reinfeldt som 
statsminister, medan 18 procent känner störst förtroende för Mona Sahlin. 18 
procent är tveksamma eller vet inte. Det framgår av en ny Sifoundersökning 
beställd av pr-byrån Westander.  
 
– Reinfeldt har ett mycket stort personligt förtroende bland väljarna och klarade sommarens 
mediestorm kring Littorinaffären utan en skråma. Det ökade förtroendegapet kan sannolikt 
förklaras av vårens och sommarens signaler om en förbättrad ekonomisk utveckling i Sverige. 
Reinfeldt upplevs som en lugn och trygg statsminister i tider av internationell ekonomisk oro, 
säger Patrik Westander, vd på Westander. 
 
När samma fråga ställdes i maj hade Reinfeldt störst förtroende hos 62 procent av väljarna och 
Sahlin hos 22 procent, medan 16 procent var tveksamma eller inte visste. Reinfeldts övertag 
har på tre månader ökat från 40 till 45 procentenheter och har inte varit högre sedan Sifo 
började genomföra den kvartalsvisa undersökningen i augusti 2007. Reinfeldts övertag var som 
lägst 2 procentenheter i februari 2008. 
 
– Reinfeldts rekordstora förtroendeövertag överraskar med tanke på att bara en månad återstår 
till valet och Sahlin därmed blivit mer aktuell som möjlig statsminister. När Sifo ställde 
motsvarande förtroendefråga om Persson och Reinfeldt inför valet 2006 vann dåvarande 
utmanaren Reinfeldt vid fyra av sex tillfällen, säger Patrik Westander. 
 
Reinfeldt har ett övertag i alla åldersgrupper oberoende av kön samt oberoende av 
sysselsättning, fackförbundsmedlemskap, bostadsort och utbildningsnivå. Nära var fjärde S-
väljare, 24 procent, och en majoritet av LO-medlemmarna, 51 procent, känner störst förtroende 
för Reinfeldt. 
 
Sifoundersökningen genomfördes den 16-19 augusti. 1.000 personer fick frågan: ”Vem känner 
du störst förtroende för som statsminister, Fredrik Reinfeldt eller Mona Sahlin?”  
 
 
För mer information, kontakta: 

Patrik Westander, vd på Westander, 08-464 96 51, 073-687 82 55, patrik@westander.se 

Westander hjälper företag och organisationer att få publicitet och/eller påverka politiska beslut. Vi vill bidra till att fler blir 

aktiva samhällsaktörer. Westander avviker i flera avseenden från den rådande branschlogiken: ENGAGEMANG – vi åtar 

oss enbart uppdrag som såväl företaget som de personer som jobbar med uppdraget sympatiserar med. ÖPPENHET – vi 

respekterar och värnar om den öppna demokratiska processen. EFFEKTIVITET – vi hjälper uppdragsgivarna att bygga 

sin egen pr-kompetens. HANDLING – vi är handlingsorienterade och proaktiva. Bland Westanders uppdragsgivare finns 

Akademiska Hus, Collectum, Hjärt-Lungfonden, Kronans Droghandel, Michelin, Previa, Statoil, Stim och Svensk 

Vindenergi. 
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